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Veranstalter DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen - Ruhr e.V. (Nr. 06 im DWZRV)
Art des Rennens International
Rennort Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopftsr. 197, Gelsenkirchen-Resse

Gelsenkirchen-Resse, Tel.: 0209 / 783947
Datum 30. September 2012
Einlaßschl./Rennbeginn 06.30h - 08.00h/ 09.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02368 / 57214, Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de

Rennstrecke 355 m für Whippets und It. Windspiele, 280 m für Greyhounds und Senioren, 
480 m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44 m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle 6 Hunde

Austragungsmodus Rennfortschreibung nach Zeitsystem, Greyhounds max. 2 Läufe,
Whippets bestreiten zwei Vorläufe.
Bei Meldungen bis 6 Hunden pro Klasse nur ein Vorlauf.
Die Hunde werden entsprechend der Vorlaufzeiten in den 2. Vorlauf gesetzt

Sportordnung FCI

Schiedsgericht Elvira Kikstra (NL), Fabi Ehlert (D), Frank Schmidt (D), Klaus Thiem (D)
Vertretung Dietmar Niemeyer (D)
Bahnbeobachter 1. HK/Start 355m Karl-Heinz Mittelfarwick/Frank Ranglack

2. HK/Start 280m Beate Pfandler, Dunja Baensch
3. HK                   Frank Hermjohannknecht
4. HK/Start 480m Jörg Pollen/Jürgen Stankewitz

Anwärter Claudia Hoppe (2. HK), Sabine Schlenkrich (1. HK)

Technik Dietmar Niemeyer
Einlass - Annahme Herr Erdmann
Sattelplatz Frau Hegeler
Startkasten Herr Sänger
Hasenaufsetzer Herr Druba/Herr Kuhlmann
Hasenzug Herr Hoffmann
Video u. Zielgericht Herr Ranglack
Sekretariat Frau Kalms, Frau Aßmann
PC-Laufauswertung Herr Erdmann
Moderation Herr Karnitzki
Bahntierarzt Dr. Kong, Tierklinik Mentzel in Recklinghausen
Einlasskontrolle: Frau Friedrich
Für Ihr Wohl sorgt Das Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e.V.

Internatioanles Rennen genehmigt durch die FCI/DWZRV

WM Revanche 2012
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Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) m
1 276098102244301 DAC 0623 A W (WM) Adira el Qasir H Enge Hildegrad D Ochtrup

2 4136 A Ahmadiyya v.d. Bremmen H Bataille Francoise F Beuvron en Auge

3 276098102245096 DAC 0626 A Ayesha el Qasir H Enge Guido D Ochtrup

4 A Bagheera van de Bremmen H De Corte Fam. NL Millheeze

5 528140000402733 NHSB 2782630 A W Bisura van der Bremmen H Borgschulte Ralf D Rosendahl

6 A Camillah van de Bremmen H de Corte Fam. NL Milheeze

7 276097200895875 A 20902 A Cassedy's Dina H Gerdes Jürgen/Roswitha D Langen

8 A Chadili van de Bremmen H de Corte Fam. NL Milheeze

9 945000000901038 DAC 0719 A Marhiha nam mana Baschy H Ohligschläger Yvonne D Peine

Afghanen - Rüden A-Kl.  (8)
10 528140000418169 2010/0017 A (WM) Chandu van de Bremmen R Kalterherberg Wilfried u. Annelie H Börcs

11 4135 A Akaroa v.d. Bremmen R Bataille Francoise F Beuvron en Auge

12 528140000314876 NHSB 2701812 A Alasay van der Bremmen R Rühl Monika D Darmstadt

13 276098102244030 DAC 0621 A Anubis el Qasir R Enge Hildegrad D Ochtrup

14 276097200899658 DAC 0659 A W Cassedy's Djuk R Pabst Wilfried u. Annelie D Ebergötzen

15 276097200897308 DAC 0660 A Cassedy's Dragon R Scharfe Rainer D Isenbüttel

16 528140000417810 DAC Ü0725 A Chamar van der Bremmen R Winkler Christine D Vettweis

17 A2029 DAC 0616 A Paschdou's Yukon R Diefenthal W. D Euskirchen

Afghanen - Gemischt B-Kl. (3)
18 528210002451602 A 20865 A Ceret el Kaschkan H Müller Bernd u. Roswitha D Selfkant

19 Af 1031T A Hadarah Deva el Harakat H Banning Marcel NL Harreveld

20 945000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner Irene D Witten

Afghanen - A-Klasse Sen. gemischt  (4)
21 528140000123398 A 20507 A Wubbe's Fan van der Bremmen H Kontlage Birgit D Hamminkeln

22 3403 A Wais Hotaki v.d. Bremmen R Bataille Francoise F Beuvron en Auge

23 Chip00153849 DAC Ü0594 A W Xagokhan van der Bremmen R Winkler Christine D Vettweiß

28 Chip00153984 A 19999 A Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge  Heike u. Guido D Essen

Afghanen - gemischt B-Klasse Sen. (6)
24 T869 A 20185 A Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch Erika D Weeze

25 Af 987T A W Faiza el Harakat H Banning Marcel NL Harreveld

26 Q874 A 19804 A Jadiba von Katwiga H Neugebauer/Karnitzki Claudia/Frank D Gelsenkirchen

196 A 20187 Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage Birgit D Hamminkeln

27 945000000382263 A 20156 A Agha Djari's Truly Shekinah R Hoffmann/Prella Andreas/Rainer D Hamminkeln

29 W017 A 20028 A Tiffany's Kantelli R Stara Birgit D Stuhr

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopftsr. 197, Gelsenkirchen-Resse,  30. September 2012
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Barsoi - Hündinnen (3)
30 276097200874652 B 17977 B Nadienka aus dem Zarenreich H Klug Margrit D Sedelsberg

31 276097202012441 B 18039 B Odessa aus dem Zarenreich H Klug Margrit D Sedelsberg

32 276098102405463 B 17828 B Rashomon's Elmira H Schnorrenberg Ulla D Korschenbroich

Basenji - Rüden (5)
33 BKD08/0513UE BS African Mystery´s  Chigani Ceran R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

34 276098102775133 BKD 09/0602 BS Diego-Faceman-Stryker Shadows of the Congo R Schaber Gisela D Wiernsheim

35 945000001091027 BKD 09/0632 BS Don Luka Obangi Kashore R Kürsten Brigitte D Bad Münstereifel

36 BKD 10/ BS W Malik Maggoma ti.n Abou Teka R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

37 BKD 10/0658 BS Thando´s Ayano R Wippich Kadidja D Bochum

Greyhound - Hündinnen 280m (8)
38 TIT3 KCR AM0901097 G Dame Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

39 G599T G Elene v/t Quickhunters H van den Berg Jn NL Noordwijkerhout

40 528140000372358 G 7937 G Finnegan v. Mardriks Hof H Thurau Rita D Grosshansdorf

41 945000000803753 G 7872 G Harringay's Light my Fire H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

42 Gr 617T G Kengyelfuto Airborn H Hougardy Fam. NL Venlo

43 G Miss Lola van the Quick Hunters H v.d. Berg Jan NL Noordwijkerhout

44 528140000270566 G 8003 G W Molly v.d.Sanpollia H Erdmann Ehrenfried D Schwerte

197 956000002446440 Gr.589 T G W Indira H De. Groot P. NL Niew Venne

Greyhound - Rüden 280m (7)
45 G Barrack Jimmy R Kunst Martinus NL Arnheim

46 276097200943914 G 8011 G Captain Craig Affair R Munoz-Jimeuz Leonore D Bargteheide

47 G Cooper R Vosskamp Gerhard NL Monster

48 945000000962682 G 7870 G Harringay's  Limited Blue Piont R Kuhlmann Martina D Hörstel-Dreierwalde

49 Gr 574R G Mustang Iron off the della Casa R Mulkens Tiny u. Leidy NL Helmond

50 Gr 612R G Rockchase Lord R de Groot Piet NL Geldrop

51 JD YIP Gr 594R G Scolari Blueboy R Derksen Rene NL Arnheim

52 Gr558R G White Hope vd Sanpollia R Grooten Johan NL Oude Pekelea

Greyhound - Hündinnen 480m (9)
53 G Amber H Verkerk S. NL Luykgestel

54 981100000367401 G 7836 G Bella Amanda Affair H Brose Gerhard und Karin D Düsseldorf

55 G W Ectasy´s Eight Below H v.d.Vlies/poot Fam. NL Rotterdam

56 G0597T G Kengyelfuto Unique Rieviera H Goos Fam. NL Den Bosch

57 Gr 0597T G W Miss Castalano H Verhagen Carlo B Tessenderlo

58 JDSPJ G 8001 G Miss Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

59 D446 G 7913 G Youni vom Märchenland H Pörschke Thomas D Schmachtenhagen

60 GRT006 G Zeagle Vierin H Valvekens Michel B Stekene

195 528140000447165 GRT0607 G Grace H Navez Cynthia B Bienne-lez-Happart
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Greyhound - Rüden 480m (11)
61 G Bas de Torenvalk R Bowmeester Sean NL Noordwijk

62 G0578R G Blacky de Torenvalk R Bouwmeester Fam. NL Noordwijkerhout

63 GRR0987 G Blustery Sky R Horemans August B Begijnendijk

64 G 628R G Clonkeen Stan R Timmer Dirk NL Coevorden

65 276098102640837 G 7996 G Donegal Duke Affair R Krososka Walter D Driedorf-Roth

66 G W Ectasy´s Enjoy the ride R Poot L.A. NL Rotterdam

67 276098102568367 G 7889 G W Tenno vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

68 276098102579156 G 7890 G Thor vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

69 276098102784749 G 7989 G Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf Silke u. Steffen D Tröglitz

70 G Xavi R van Selow Paula NL Wateringen

71 D442 G 7909 G Yeti vom Märchenland R Hillenbrand Karin D Leutesdorf

Galgo Espanol - gemischt  (4)
72 Gal 31T Ga Zarandillo Guapa Estrelle H Schute Anke NL Helmond

73 528140000381626 GA 0284 Ga Zarandillo Querida Chiribita H Wernecke Heide D Heidelberg

74 Gal 38R Ga Zarandillo Divino Guillermo R Tervoort Jan NL Groesbeck

75 Gal 36R Ga Zarandillo Querido Caudilla R Hayes S. NL Helmond

Saluki - Hündinnen (6)
76 V63 S 6126 S Dawidan's Bidari H Arthur Gabriele D Emsdetten

77 S 6707 S Ebediyet Fardos el Arab H Kissener Martina D Biedenkopf

78 981100000006525 S 6411 S W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz Rita D Recklinghausen

79 276097200891787 S 6305 S Uschin von Iransamin H Schneider/Brandt Sabine/Walter D Hamburg

80 276097200616835 S 5906 S W Laseh-Delsadi al-safi H Schneider Sabine D Hamburg

193 ########## S-Imp.2-5650 S W Dawidan's az Razu H Arthur Gabriele D Emsdetten ##

Saluki - Rüden (6)
81 V86 S Imp.2-6140 S az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

82 T518 S Imp.2-5645 S Dawidan's az Shahin R Kopriva Stefan D Dortmund

83 V59 S 6122 S Dawidan's Bibak R Arthur Gabriele D Emsdetten

84 276098102702333 S 6515 S W Del Sahin Fardos El Arab R Bräuer Heike D Biedenkopf

85 Chip00111823 S 5778 S Qawi-Shetan el Mahbub R Hönig Patricia D Friedrichsdorf

86 276097202155155 S 6643 S Varasch-Mashhur von Iransamin R Hönig Frank u. Patricia D Friedrichsdorf

Sloughi - Hündinnen (4)
87 V17 SL Imp.1-1465 SL W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski Iris D Sprockhövel

88 V18 SL Imp.1-1466 SL Semaya min Alamira Al Zarifa H Karczewski Iris D Sprockhövel

89 E 384 SL 1536 SL Yusra Schuru-esch-Schams H Lübben Birgit D Rastede

90 E425 SL 1547 SL ZaadiSchuru-esch-Schams H Gelbert u. Bernreuther Marianne u. Oskar D Schweitenkirchen

91 E421 SL 1543 SL Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch Nicola u. Peter D Waltrop
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Whippet - Hündinnen A-Kl. (16)
92 WH (WM)Bindi H van den Broek Wim NL Haarlem

93 4340 WH Alhambra du Lac des Cygnes H Keller Amici Silvia CH Oberwil-Lieli

94 276097202090039 WH 16301 WH Anna Frid vom rauhen Meer H Hölscher Andrea D Siegburg

95 276098102902874 WH 16078 WH Crazy Lilly of Villa Whippet H Mietzner Dirk D Wedemark

96 348098100213677 WH 16407 WH Dévaj Galaxy H Rittner, Dr. Claudia D Vallendar

97 W110 WH 15621 WH Katana vom Badenermoor H Fiedler / Nimmesgern Helga u. Eckard D Unna

98 W096 WH 15487 WH Powerplay's Wallflower H Backes Horst D Köln

99 972273000024125 WH 15488 WH Powerplay's Wijana H Stoll Stefan D Köln

100 276096909111487 WH 16547 WH Powerplay's Ysulaica H Rogoll Werner u.Gertrud D Lathen

101 W 089 WH 15323 WH Santa Sophia vom rauhen Meer H Smedley Suzann D Bad Fallingbostel

102 440576 WH Scarlet H Geven Fam. NL Heusden

103 W091 WH 15325 WH Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann Gerd D Siegburg

104 WH 1119T WH Shanti H van Lierop John NL Bakel

105 W103 WH 15526 WH Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. Claudia D Vallendar

106 WHT0299 WH Udaschka Jay Linzi H Schroyen Sylvie B Rillar

107 276097200775731 WH 16445 WH Winsome Yankees Arizona H Baensch Dunja D Köln

194 967000001134781 WHT0290 WH Jezebel H Dierckx Jan B Tessenderlo                  

Whippet - Rüden A-Kl. (21)
108 276097202081237 WH 16296 WH Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann/Thoß Dirk/René D Ottersberg

109 WH 1244R WH Boris the Blade R de Jongh WHC NL Amstelveen

110 348098100214417 WH 16459 WH Dévaj Eagle R Schawo Reinhold D Greimersburg

111 WHR0832 WH Forest Laws Jackeroo R Wauters Kenny B Veltem-Beisem

112 V199 WH 15570 WH Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking Tobias D Bochum

113 WH Hapanabaja van´t Katermeer R Denorme Gino NL Schaijk

114 W106 WH 15617 WH Kailando vom Badenermoor R Belau Wolfgang u. Silvia D Bassum

115 W0112 WH 15877 WH Lagunas vom Badener Moor R Bothe Luise D Springe

116 WHR0751 WH Oochigea´s Galbatorix R Valvekens Michel B Stekene

117 W095 WH 15486 WH Powerplay's Wizard the Best R Rogoll Werner u.Gertrud D Lathen-Wahn

118 W0118 WH 16000 WH Powerplay's Xanadu R Rittner, Dr. Claudia D Vallendar

119 W212 WH 16003 WH Powerplay's Xantos R Halfmann Guido D Münster

120 2760968104176210 WH 15320 WH San Vicente vom rauhen Meer R Karger Martina D Oldenburg

121 WH SDW Kismet Fame and Fortune R Nieborg Fam. NL Renkum

122 WH 1152R WH Shannon Down G Force R Kaminga Edward NL Bad Fallingbostel

123 WH Sniper R Rosen Fam. NL Beesd

124 430153 WH Supertramp R Geven Fam. NL Heusden

125 W088 WH 15322 WH Surumu vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

126 528140000439331 NHSB 2824478 WH Swindger R Titzmann u. Göpfert Mike u. Christian D Vorwerk

127 276094100125002 WH 15691 WH Ugo Fire vom rauhen Meer R Mündlein Ursula D Genthin OT Parche

128 276094100125009 WH 15693 WH W Ustinov vom rauhen Meer R Schäfer Kirsten D Beelitz

129 WH 0812R WH zap mama´s Iron Man R Snoeks Pierre B Limburg

158 WHR0849 WH udashka Jay mac Flyer R Simons Christiane B Beringen
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Whippet - Hündinnen Grundkl. (12)
130 276097202006290 WH 15987 WH Bemira el Schiras H Schienke Bärbel D Wolfsburg

131 WH 997H WH Blackrebel vd Diamellahove H Kok Hermien NL

132 276093400116366 WH 16536 WH Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung Barbara D Springe OT Alferde

133 276098200004187 WH 16539 WH W Crazy Runner's Kleine Lady H Klein Axel Manfred D Kirchheimbolanden

134 276098102889296 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika u. Dirk D Gelsenkirchen

135 276097202144164 WH 16450 WH Danger Grace el Schiras H Schneider Anna-Melissa D Sarstedt

136 276098104060055 WH 16477 WH Ghan buri ghan's Queen Cake H Wessels Björn D Iserlohn

137 WH 1051T WH 1051T WH Honorine del-Abokhan H Hooftman Suzanne NL

138 27609700778895 WH 15348 WH Nituna vom Leineufer H Kuhhirte Horst u. Rosemarie D Augustdorf

139 276098104238961 WH 16649 WH Racing King´s Blue Velvet H Bauer Evelyne D Hoppegarten

140 WH 16647 WH Racing King´s Brenda H Bertelsbeck Claudia D Dülmen

141 WHT0298 WH Udaschka Jay Fast H Schroyen Sylvie B Rillaar

142 WH 821T WH Yasmina vd Spaarne Meute H van Lierop John NL Bakel

Whippet - Rüden Grundkl. (15)
143 F555 WH 15043 WH al Fao's Ironimo R Pörschke Thomas D Schmachtenhagen

144 276097202148347 WH 16421 WH Condor el Schiras R Roth Klaus D Hannover

145 276098102886688 WH 16150 WH Culann's Overdrive R Kipper Woilfgang D MÜnster

146 V268 WH 16028 WH Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels Björn D Iserlohn

147 276098102482406 WH 16313 WH Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganzeuer Eva u. Dieter D Ense-Niederense

148 276098104056193 WH 16428 WH Ghan buri ghan's Paddington R Neiling Frank u. Marianne D Haren (Ems)

149 WH 1260R WH Judas del-Abokhan R Hooftman Suzanne NL

150 WH Jupiler del-Abokhan R Zaayer Fam. NL Herhugowaard

151 967000001222627 WH 1106R WH Oochigea's Hamagotchi R Versluis Elke NL GP Nieuw-Weerdin

152 WH 16644 WH Racing King´s Black Eddy R Klein Axel D Kirchheimbolanden

153 W083 WH 15287 WH Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

154 WH SDW Kismet Bust A Move R Bakker W. NL Doetinchem

155 WH Shannon Down Rapid Fire R Bakker W. NL Doetinchem

156 2760934000158000 WH 16488 WH Storktown's Matchwood R Bott Andreas D Leuna

157 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz Tessa D Essen

159 276094100125005 WH 15690 WH Udschin Khan vom rauhen Meer R Lämmerhirt Ulrike u. Jürgen D Düsseldorf
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Whippet - Nat. Kl. gemischt (12)
160 2315 WH Helushka H Versluis Elke u. Stijn NL Nieuw-Weerdinge

161 WHT0302 WH Jivaros Kathyayini H Meersschaut Christoff B Hulste

162 276093400039695 WH 16346 WH al Fao's King Carlos R Bott Andreas D Leuna

163 276098102426947 WH 15543 WH Bentley of Villa Whippet R Flemnitz Tessa D Essen

164 276097200974816 WH 15729 WH Crazy Runner's Ice-Willi R Klein Axel D Kirchheimbolanden

165 276098102478338 WH 15490 WH Culann's Lamborghini R Priske Marion D Bielefeld

166 348098100204186 WH 16480 WH Dévaj Chico R Donath Jörg D Offenbach

167 939000010176453 MET. 1052/10 WH Dévaj Flyer R Schawo Reinhold D Greimersburg

168 WH2463R WH Oochigeas Jazzarrow R de Wit Fam. NL Groningen

169 W0122 WH 16004 WH Powerplay`s Xcalibur R Haarmann Claude Chr. D Meerbusch

170 NHSB 2824477 WH Surviver R Steinbrinck Henri D Berlin

171 276097202076683 WH 16140 WH Yaka vom rauhen Meer R Stumpf Günther D Winsen/Aller

Whippet - Hündinnen Sen. (7)
172 083R WCD 2156 WH Caya aus dem Gnomenhain H Oberländer Birgit u.Steffen D Oldenburg

173 276097200624581 WH 15025 WH Davinia aus dem Gnomenhain H Ibenthal/Munsch Peter/Jürgen D Laatzen

174 528140000208645 879 WH Jadore van de Aloisepolder H Geven Fam. NL Heusden

175 WHT0193 WH Oochigea´s Fychyphora H Verhaege-Soete Christine B Ingelmunster

176 W052 WH 14959 WH Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley Suzann D Bad Fallingbostel

177 T841 WH 14746 WH Simply Heurekas Amy H Merkel Lutz D Versmold

178 40000180147 WH 14639 WH Storktown's Quickstep H Flemnitz Tessa D Essen

179 R627 WH 14944 WH Zorneagle's Night and Day H Hölscher Andrea D Siegburg

Whippet - Rüden Sen. (6)
180 WH Bracciano du Domaine dÈvercool R Biesmans Johan B Limburg

181 301T WH 15698 WH Crazy Runner's Emmerson Junior R Klein Axel D Kirchheimbolanden

182 T892 WH 14927 WH Ghan buri ghan's Fade to Black R Friesicke Gina D Herne

183 W919 WH 14301 WH Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

184 W044 WH 14834 WH Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer Kirsten D Beelitz

185 WH 0669R WH Zorneagle´s Jim-Bim R Snoeks Pierre B Limburg

Whippet - Rüden Nat. Klasse Sen.  (3)
186 167T WH 15002 WH Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch Mark D Erwitte

187 T682 WH 14453 WH Ghan buri ghan's Cape Breton Silver R Lämmerhirt Ulrike D Düsseldorf

188 W990 WH 14540 WH Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann Mike D Vorwerk

Windspiele - gemischt  (4)
189 T798 Wi 3453 WI Froufrou vom Sausewind H Peschges Waltraud D Schwalmtal

190 276098102907001 Wi 3790 WI Dark Legend's Holy Smoke R Schattat Vanessa D Holzwickede

191 T863 Wi 3483 WI W Helios vom Sausewind R Peschges Waltraud D Schwalmtal

192 V70 Wi 3909 WI Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. Vomfelde Andrea u. Markus D Alpen
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Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 40,38 2. Zeit Summe Platz

1 r Lara H Pfaffel
2 b

Lauf 2 280 m
1 r Daria H Grooten 1 17,690
2 b N.N. 2 18,290

Lauf 3 280 m
1 r Ghan Buri Ghan´s Ikbal R Sicking 1 19,380
2 b N.N. 2 19,540

Lauf 4 280 m
1 r Devaj Becses H Unnerstall 19,460
2 b

Lauf 5 280 m
1 r Farah Diba aus dem Gnomenhain H Munsch 19,850
2 b

Lauf 5a 355 m
1 r Powerplay's Yunaiki R Biesmanns 23,860
2 b

Lauf 6 280 m
1 r L Lucy H Dr. Paeske 2 17,190
2 b Special Hot Socks Another Shark H Hanke 1 16,970
3w Special Hot Socks At Work R Hanke 3 17,580

Lauf 7 280 m
1 r L Donavan Dream of Caoinlan Bannwitz 2 20,230 2 21,210
2 b Islay´s Hades Hoppe 1 19,460 1 20,410
3w Conaran of Canadagh Caoinlan Munoz-J 3 20,590 3 22,070

Lauf 10 m
1 r
2 b

Solo- / Schauläufe 08.40h   1 - 10 Seite 8

Lizenzkartenlauf 09.00 Uhr

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopftsr. 197, Gelsenkirchen-Resse,  30. Sept

Solo- / Schauläufe 08.40h



Lauf 1 Afghanen - gemischt B-Kl. Sen. (6) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

24   1 r Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch D 3 27,380
25   2 b W Faiza el Harakat H Banning NL 1 25,640
26   3 w Jadiba von Katwiga H Neugebauer/Karnitz D 2 25,760

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 86

 
Lauf 2 Afghanen - gemischt B-Kl. Sen. (6) Vorlauf 1 280 m
27   1 r Agha Djari's Truly Shekinah R Hoffmann/Prella D 1 25,980

  2 b
29   3 w Tiffany's Kantelli R Stara D 2 38,260

196   4 s Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage D
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 87

Lauf 3 Afghanen - A-Kl. Sen. gemischt  (4) Vorlauf 1 280 m
21   1 r Wubbe's Fan van der Bremmen H Kontlage D 4 23,370
22   2 b Wais Hotaki v.d. Bremmen R Bataille F 1 20,680
23   3 w W Xagokhan van der Bremmen R Winkler D 2 21,370
28   4 s Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge D 3 22,650

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 88

Lauf 4 Whippet - Rüden Nat. Kl. Sen. (3) Vorlauf 1 280 m
186   1 r Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch D 3 19,190
187   2 b Ghan buri ghan's Cape Breton Silver R Lämmerhirt D 1 18,980
188   3 w Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 2 19,180

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 89

Lauf 5 Whippet - Hündinnen Sen. (7) Vorlauf 1 280 m
174   1 r Jadore van de Aloisepolder H Geven NL
173   2 b Davinia aus dem Gnomenhain H Ibenthal/Munsch D 2 18,880
176   3 w Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 1 18,530
179   4 s Zorneagle's Night and Day H Hölscher D 3 19,690

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 54-55
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Lauf 6 Whippet - Hündinnen Sen. (7) Vorlauf 2 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

177   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 1 18,570
175   2 b Oochigea´s Fychyphora H Verhaege-Soete B 2 19,190
172   3 w Caya aus dem Gnomenhain H Oberländer D 4 19,380
178   4 s Storktown's Quickstep H Flemnitz D 3 19,280

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 54-55

 
Lauf 7 Whippet - Rüden Sen. (6) Vorlauf 1 280 m
180   1 r Bracciano du Domaine dÈvercool R Biesmans B 2 19,160
181   2 b Crazy Runner's Emmerson Junior R Klein D 3 19,640
182   3 w Ghan buri ghan's Fade to Black R Friesicke D 1 18,910

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 91

Lauf 8 Whippet - Rüden Sen. (6) Vorlauf 2 280 m
183   1 r Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber D 3 20,490
184   2 b Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 1 18,260
185   3 w Zorneagle´s Jim-Bim R Snoeks B 2 19,230

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 91

Lauf 9 Greyhound - Hündinnen (8) Vorlauf 1 280 m
39   1 r Elene v/t Quickhunters H van den Berg NL 3 17,360
41   2 b Harringay's Light my Fire H Niemeyer D 1 17,180
42   3 w Kengyelfuto Airborn H Hougardy NL 2 17,280
44   4 s W Molly v.d.Sanpollia H Erdmann D 4 17,780

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 93, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 84

Lauf 10 Greyhound - Hündinnen (8) Vorlauf 2 280 m
38   1 r Dame Harringay H Niemeyer D 3 17,630
40   2 b Finnegan v. Mardriks Hof H Thurau D 4 17,990
43   3 w Miss Lola van the Quick Hunters H v.d. Berg NL 2 17,620

197   4 s W Indira H De. Groot NL 1 17,090
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 93, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 84
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Lauf 11 Greyhound - Rüden (7) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

45   1 r Barrack Jimmy R Kunst NL 1 16,960
46   2 b Captain Craig Affair R Munoz-Jimeuz D 2 17,120
47   3 w Cooper R Vosskamp NL 3 17,170
52   4 s White Hope vd Sanpollia R Grooten NL 4 17,890

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 94, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 85 

 
Lauf 12 Greyhound - Rüden (7) Vorlauf 2 280 m
50   1 r Rockchase Lord R de Groot NL 1 17,700
49   2 b Mustang Iron off the della Casa R Mulkens NL 2 18,060
51   3 w Scolari Blueboy R Derksen NL 3 18,980
48   4 s Harringay's  Limited Blue Piont R Kuhlmann D

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 94, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 85 

Lauf 13 Barsoi - Hündinnen (3) Vorlauf 1 280 m
30   1 r Nadienka aus dem Zarenreich H Klug D 3 20,880
31   2 b Odessa aus dem Zarenreich H Klug D 2 20,800
32   3 w Rashomon's Elmira H Schnorrenberg D 1 20,650

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 92

Lauf 14 Whippet - Nat. Kl. gemischt (12) Vorlauf 1 355 m
168   1 r Oochigeas Jazzarrow R de Wit NL 4 25,210
171   2 b Yaka vom rauhen Meer R Stumpf D 1 23.24
165   3 w Culann's Lamborghini R Priske D 3 25,130
164   4 s Crazy Runner's Ice-Willi R Klein D 2 23,740

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 75-77

Lauf 15 Whippet - Nat. Kl. gemischt (12) Vorlauf 2 355 m
169   1 r Powerplay`s Xcalibur R Haarmann D 2 23,270
160   2 b Helushka H Versluis NL 3 24,410
170   3 w Surviver R Steinbrinck D 1 23,040
163   4 s Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 4 25,070

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 75-77
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Lauf 16 Whippet - Nat. Kl. gemischt (12) Vorlauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

167   1 r Devaj Flyer R Schawo D 4 25,120
166   2 b Dévaj Chico R Donath D 3 23,810
161   3 w Jivaros Kathyayini H Meersschaut B 2 23,760
162   4 s al Fao's King Carlos R Bott D 1 23,570

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 75-77

 
Lauf 17 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 1 355 m
132   1 r Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung D 3 24,760
131   2 b Blackrebel vd Diamellahove H Kok NL
139   3 w Racing King´s Blue Velvet H Bauer D 1 23,590
138   4 s Nituna vom Leineufer H Kuhhirte D 2 23,910

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-59

Lauf 18 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 2 355 m
141   1 r Udaschka Jay Fast H Schroyen B 2 24,010
130   2 b Bemira el Schiras H Schienke D 1 23,520
135   3 w Danger Grace el Schiras H Schneider D 3 24,090

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-59

Lauf 19 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 3 355 m
134   1 r Culann's Oilily H Nirtl D 1 23,840
137   2 b Honorine del-Abokhan H Hooftman NL 2 24,470
133   3 w W Crazy Runner's Kleine Lady H Klein D 3 25,070

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-59

Lauf 20 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 4 355 m
142   1 r Yasmina vd Spaarne Meute H van Lierop NL 3 24,480
140   2 b Racing King´s Brenda H Bertelsbeck D 2 24,260
136   3 w Ghan buri ghan's Queen Cake H Wessels D 1 24,250

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-59
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Lauf 21 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

154   1 r SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 1 23,430
144   2 b Condor el Schiras R Roth D 2 23,470
150   3 w Jupiler del-Abokhan R Zaayer NL 4 25,060
147   4 s Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. GanzeueD 3 23,710

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 60-64

 
Lauf 22 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Vorlauf 2 355 m
152   1 r Racing King´s Black Eddy R Klein D 3 24,850
155   2 b Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL
145   3 w Culann's Overdrive R Kipper D disq.
148   4 s Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 2 24,360
146   5 g Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 1 24,050

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 60-64

Lauf 23 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Vorlauf 3 355 m
156   1 r Storktown's Matchwood R Bott D 2 23,990
149   2 b Judas del-Abokhan R Hooftman NL 3 24,120
157   3 w Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 4 24,480
153   4 s Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 1 23,780

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 60-64

Lauf 24 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Vorlauf 4 355 m
  1 r
  2 b
  3 w gestrichen
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 60-64

Lauf 25 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Vorlauf 5 355 m
143   1 r al Fao's Ironimo R Pörschke D 1 24,090
151   2 b Oochigea's Hamagotchi R Versluis NL 3 25,080
159   3 w Udschin Khan vom rauhen Meer R Lämmerhirt D 2 24,490

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 60-64
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Lauf 26 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

92   1 r (WM)Bindi H van den Broek NL 1 22,960
99   2 b Powerplay's Wijana H Stoll D 2 23,530

105   3 w Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 4 23,900
103   4 s Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 3 23,770

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 65-68

 
Lauf 27 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Vorlauf 2 355 m
98   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 1 22,980

104   2 b Shanti H van Lierop NL 4 23,700
101   3 w Santa Sophia vom rauhen Meer H Smedley D 3 23,540
106   4 s Udaschka Jay Linzi H Schroyen B 2 23,520

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 65-68

Lauf 28 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Vorlauf 3 355 m
100   1 r Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 1 23,210
102   2 b Scarlet H Geven NL 3 24,090
95   3 w Crazy Lilly of Villa Whippet H Mietzner D 4 24,100

107   4 s Winsome Yankees Arizona H Baensch D
194   5 g Jezebel H Dierckx B 2 23,500

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 65-68

Lauf 29 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Vorlauf 4 355 m
93   1 r Alhambra du Lac des Cygnes H Keller Amici CH 3 23,620
96   2 b Dévaj Galaxy H Rittner, Dr. D 1 23,200
94   3 w Anna Frid vom rauhen Meer H Hölscher D 2 23,510
97   4 s Katana vom Badenermoor H Fiedler / NimmesgerD 4 24,090

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 65-68

Lauf 30 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 1 355 m
117   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 1 22,980
123   2 b Sniper R Rosen NL 4 24,120
127   3 w Ugo Fire vom rauhen Meer R Mündlein D 2 23,560
128   4 s W Ustinov vom rauhen Meer R Schäfer D 3 23,760

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 69-74
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Lauf 31 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

125   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 1 23,370
121   2 b SDW Kismet Fame and Fortune R Nieborg NL
110   3 w Dévaj Eagle R Schawo D 3 23,990
115   4 s Lagunas vom Badener Moor R Bothe D 2 23,620

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 69-74

 
Lauf 32 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 3 355 m
119   1 r Powerplay's Xantos R Halfmann D 2 23,430
122   2 b Shannon Down G Force R Kaminga NL 3 23,490
112   3 w Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 1 23,220
120   4 s San Vicente vom rauhen Meer R Karger D 4 23,610

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 69-74

Lauf 33 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 4 355 m
109   1 r Boris the Blade R de Jongh NL 1 23,170
129   2 b zap mama´s Iron Man R Snoeks B 2 23,270
114   3 w Kailando vom Badenermoor R Belau D 4 23,610
108   4 s Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 3 23,480

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 69-74

Lauf 34 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 5 355 m
118   1 r Powerplay's Xanadu R Rittner, Dr. D 1 23,310
111   2 b Forest Laws Jackeroo R Wauters B 2 23,460
124   3 w Supertramp R Geven NL 3 23,630

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 69-74

Lauf 35 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 6 355 m
113   1 r Hapanabaja van´t Katermeer R Denorme NL 2 23,810
126   2 b Swindger R Titzmann u. Göpfert D
116   3 w Oochigea´s Galbatorix R Valvekens B 3 23,920
158   4 s udashka Jay mac Flyer R Simons B 1 23,660

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 69-74
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Lauf 36 Basenji - Rüden (5) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

35   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 4 32,500
33   2 b African Mystery´s  Chigani Ceran R Trautenau D 5 33,570
34   3 w Diego-Faceman-Stryker Shadows of the R Schaber D 2 32,370
36   4 s W Malik Maggoma ti.n Abou Teka R Trautenau D 3 32,410
37   5 g Thando´s Ayano R Wippich D 1 31,970

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 96

 
Lauf 37 Windspiele - gemischt  (4) Vorlauf 1 355 m
189   1 r Froufrou vom Sausewind H Peschges D 4 33,870
190   2 b Dark Legend's Holy Smoke R Schattat D 1 30,520
191   3 w W Helios vom Sausewind R Peschges D 2 32,360
192   4 s Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. VomfeldD 3 32,380

  5 g
  6 st

Lauf 49 alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 95

Lauf 38 Galgo Espanol - gemischt  (4) Vorlauf 1 480 m
72   1 r Zarandillo Guapa Estrelle H Schute NL 4 36,230
73   2 b Zarandillo Querida Chiribita H Wernecke D 1 32,820
74   3 w Zarandillo Divino Guillermo R Tervoort NL 2 33,370
75   4 s Zarandillo Querido Caudilla R Hayes NL 3 33,790

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 105

Lauf 39 Greyhound - Hündinnen (9) Vorlauf 1 480 m
58   1 r Miss Harringay H Niemeyer D 2 28,700

  2 b
53   3 w Amber H Verkerk NL 1 28,630
57   4 s W Miss Castalano H Verhagen B 3 28,930

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 109, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 82

Lauf 40 Greyhound - Hündinnen (9) Vorlauf 2 480 m
55   1 r W Ectasy´s Eight Below H v.d.Vlies/poot NL 1 28,760

  2 b
54   3 w Bella Amanda Affair H Brose D 3 29,560
60   4 s Zeagle Vierin H Valvekens B 2 29,470

  5 g
  6 st

Lauf 40A Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 109, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 82
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Lauf 41 Greyhound - Rüden (11) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

68   1 r Thor vom Monarchenhügel R Welke D 1 28,440
65   2 b Donegal Duke Affair R Krososka D 2 28,730
70   3 w Xavi R van Selow NL 3 30,330
61   4 s Bas de Torenvalk R Bowmeester NL 4 30,600

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 110, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 83

 
Lauf 42 Greyhound - Rüden (11) Vorlauf 2 480 m
66   1 r W Ectasy´s Enjoy the ride R Poot NL 1 28,780
67   2 b W Tenno vom Monarchenhügel R Welke D zurückg.
71   3 w Yeti vom Märchenland R Hillenbrand D zurückg.
62   4 s Blacky de Torenvalk R Bouwmeester NL zurückg.

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 110, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 83

Lauf 43 Greyhound - Rüden (11) Vorlauf 3 480 m
64   1 r Clonkeen Stan R Timmer NL 3 29,050
63   2 b Blustery Sky R Horemans B 1 28,860
69   3 w Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf D 2 28,970

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 110, alle weiteren Hunde in den Platzierungslauf 83

Lauf 44 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) Vorlauf 1 480 m
1   1 r W (WM) Adira el Qasir H Enge D 1 35,140
8   2 b Chadili van de Bremmen H de Corte NL 2 35,280
9   3 w Marhiha nam mana Baschy H Ohligschläger D 3 35,780

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 78-80

Lauf 45 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) Vorlauf 2 480 m
3   1 r Ayesha el Qasir H Enge D 2 36,240
2   2 b Ahmadiyya v.d. Bremmen H Bataille F 1 36,100
4   3 w Bagheera van de Bremmen H De Corte NL 3 36,370

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 78-80
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Lauf 46 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) Vorlauf 3 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

5   1 r W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 1 35,380
6   2 b Camillah van de Bremmen H de Corte NL 3 36,380
7   3 w Cassedy's Dina H Gerdes D 2 36,160

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 78-80

 
Lauf 47 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Vorlauf 1 480 m
10   1 r (WM) Chandu van de Bremmen R Kalterherberg H 1 35,020
14   2 b W Cassedy's Djuk R Pabst D 2 35,290
13   3 w Anubis el Qasir R Enge D 3 35,730
12   4 s Alasay van der Bremmen R Rühl D 4 36,420

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 81-81A

Lauf 48 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Vorlauf 2 355 m
15   1 r Cassedy's Dragon R Scharfe D 1 34,850
17   2 b Paschdou's Yukon R Diefenthal D 2 35,860
11   3 w Akaroa v.d. Bremmen R Bataille F 4 38,760
16   4 s Chamar van der Bremmen R Winkler D 3 36,130

  5 g
  6 st

nach Lauf 37 alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 81-81A

Lauf 49  Afghanen - gemischt B-Kl. (3) Vorlauf 1 355 m
18   1 r Ceret el Kaschkan H Müller D 1 30,910
19   2 b Hadarah Deva el Harakat H Banning NL 2 31,040
20   3 w Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D 3 33,560
   4 s
   5 g

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 106

Lauf 50 Saluki - Hündinnen (6) Vorlauf 1 480 m
76   1 r Dawidan's Bidari H Arthur D 1 34,430

193   2 b W Dawidan's az Razu H Arthur D n.d.
78   3 w W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz D 2 36,440

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 103
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Lauf 51 Saluki - Hündinnen (6) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

79   1 r Uschin von Iransamin H Schneider/Brandt D 1 33,030
80   2 b W Laseh-Delsadi al-safi H Schneider D 3 36,640
77   3 w Ebediyet Fardos el Arab H Kissener D 2 33,920

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 103
 

Lauf 52 Saluki - Rüden (6) Vorlauf 1 480 m
83   1 r Dawidan's Bibak R Arthur D 1 32,750
86   2 b Varasch-Mashhur von Iransamin R Hönig D 3 34,370
81   3 w az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 2 34,260

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 104

Lauf 53 Saluki - Rüden (6) Vorlauf 2 480 m
84   1 r W Del Sahin Fardos El Arab R Bräuer D 2 gesetzt
82   2 b Dawidan's az Shahin R Kopriva D disq.
85   3 w Qawi-Shetan el Mahbub R Hönig D 1 37,140

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 104

Lauf 53A Sloughi - Hündinnen (5) Vorlauf 1 480 m
87   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 2 34,270
88   2 b Semaya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 3 34,680
89   3 w Yusra Schuru-esch-Schams H Lübben D 1 34,120
90   4 s ZaadiSchuru-esch-Schams H Gelbert u. BernreuthD
91   5 g Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch D 4 37,590

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 102

Lauf 40A Greyhound - Hündinnen (9) Vorlauf 480 m
59   1 r Youni vom Märchenland H Pörschke D 1 29,380
56   2 b Kengyelfuto Unique Rieviera H Goos NL 2 29,600

195   3 w Grace H Navez B 3 31,600
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 54 Whippet - Hündinnen Sen. (8) Lauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
176   1 r Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 18,53

175   2 b Oochigea´s Fychyphora H Verhaege-Soete B 19,19

178   3 w Storktown's Quickstep H Flemnitz D 19,28

  4 s
  5 g
  6 st entfällt

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 90

Lauf 55 Whippet - Hündinnen Sen. (8) Lauf 2 280 m
177   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 18,57

173   2 b Davinia aus dem Gnomenhain H Ibenthal/Munsch D 18,88

172   3 w Caya aus dem Gnomenhain H Oberländer D 19,38

179   4 s Zorneagle's Night and Day H Hölscher D 19,69 zurückg.
  5 g
  6 st entfällt  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 90

Lauf 56 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Lauf 1 355 m
130   1 r Bemira el Schiras H Schienke D 23,52 1 23,610
140   2 b Racing King´s Brenda H Bertelsbeck D 24,26 2 23,620
137   3 w Honorine del-Abokhan H Hooftman NL 24,47 3 24,540

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98

Lauf 57 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Lauf 2 355 m
139   1 r Racing King´s Blue Velvet H Bauer D 23,59 1 23,290
136   2 b Ghan buri ghan's Queen Cake H Wessels D 24,25 2 23,890
142   3 w Yasmina vd Spaarne Meute H van Lierop NL 24,48 3 24,690

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98

Lauf 58 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Lauf 3 355 m
134   1 r Culann's Oilily H Nirtl D 23,84 1 23,860
135   2 b Danger Grace el Schiras H Schneider D 24,09 2 24,040
132   3 w Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung D 24,76 3 24,970

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98
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Lauf 59 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Lauf 4 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
138   1 r Nituna vom Leineufer H Kuhhirte D 23,91 1 23,890
141   2 b Udaschka Jay Fast H Schroyen B 24,01 2 23,900
133   3 w W Crazy Runner's Kleine Lady H Klein D 25,07 3 24,680

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98

Lauf 60 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Lauf 1 355 m
154   1 r SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 23,43 1 23,220
149   2 b Judas del-Abokhan R Hooftman NL 24,12 3 24,290
148   3 w Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 24,36 2 24,280

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 99

Lauf 61 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Lauf 2 355 m
147   1 r Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganze D 23,71 2 23,950
146   2 b Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 24,05 1 23,670
157   3 w Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 24,48 3 24,560

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 99

Lauf 62 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Lauf 3 355 m
144   1 r Condor el Schiras R Roth D 23,47 1 23,410
143   2 b al Fao's Ironimo R Pörschke D 24,09 2 24,210
159   3 w Udschin Khan vom rauhen Meer R Lämmerhirt D 24,49 3 24,320
151   4 s Oochigea's Hamagotchi R Versluis NL 25,08 4 24,790

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 99

Lauf 63 Whippet - Rüden Grundkl. (15) Lauf 4 355 m
153   1 r Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,78 1 23,600
156   2 b Storktown's Matchwood R Bott D 23,99 2 24,150
152   3 w Racing King´s Black Eddy R Klein D 24,85 3 24,610
150   4 s Jupiler del-Abokhan R Zaayer NL 25,06 4 24,940

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 99
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Lauf 64 Whippet - Rüden Grundkl. (15) entfällt Lauf 5 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 99

Lauf 65 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Lauf 1 355 m
92   1 r (WM)Bindi H van den Broek NL 22,96 1 23,170
99   2 b Powerplay's Wijana H Stoll D 23,53 2 23,520

101   3 w Santa Sophia vom rauhen Meer H Smedley D 23,54 3 23,610
95   4 s Crazy Lilly of Villa Whippet H Mietzner D 24,10 3 23,610

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 100

Lauf 66 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Lauf 2 355 m
98   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 22,98 1 22,800

106   2 b Udaschka Jay Linzi H Schroyen B 23,52 2 23,420
93   3 w Alhambra du Lac des Cygnes H Keller Amici CH 23,62 3 23,540

102   4 s Scarlet H Geven NL 24,09 4 24,460
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 100

Lauf 67 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Lauf 3 355 m
96   1 r Dévaj Galaxy H Rittner, Dr. D 23,20 1 23,160
94   2 b Anna Frid vom rauhen Meer H Hölscher D 23,51 2 23,810

104   3 w Shanti H van Lierop NL 23,70 3 23,870
97   4 s Katana vom Badenermoor H Fiedler / NimmesgeD 24,09 4 24,140

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 100

Lauf 68 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) Lauf 4 355 m
100   1 r Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 23,21 1 23,370
194   2 b Jezebel H Dierckx B 23,50 3 23,850
103   3 w Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 23,77 2 23,770
105   4 s Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 23,90 4 23,900

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 100
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Lauf 69 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
117   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 22,98 1 23,140
114   2 b Kailando vom Badenermoor R Belau D 23,61 2 23,210
120   3 w San Vicente vom rauhen Meer R Karger D 23,61 3 23,830

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 101

Lauf 70 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 2 355 m
109   1 r Boris the Blade R de Jongh NL 23,17 1 23,340
127   2 b Ugo Fire vom rauhen Meer R Mündlein D 23,56 3 23,550
115   3 w Lagunas vom Badener Moor R Bothe D 23,62 2 23,480

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 101

Lauf 71 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 3 355 m
112   1 r Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,22 1 23,070
122   2 b Shannon Down G Force R Kaminga NL 23,49 3 23,330
124   3 w Supertramp R Geven NL 23,63 2 23,230

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 101

Lauf 72 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 4 355 m
129   1 r zap mama´s Iron Man R Snoeks B 23,27 1 23,410
108   2 b Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 23,48 2 23,480
158   3 w udashka Jay mac Flyer R Simons B 23,66 4 24,020
123   4 s Sniper R Rosen NL 24,12 3 23,940

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 101

Lauf 73 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 5 355 m
118   1 r Powerplay's Xanadu R Rittner, Dr. D 23,31 1 23,340
111   2 b Forest Laws Jackeroo R Wauters B 23,46 2 23,600
128   3 w W Ustinov vom rauhen Meer R Schäfer D 23,76 3 23,940
110   4 s Dévaj Eagle R Schawo D 23,99 4 24,050

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 101
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Lauf 74 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 6 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
125   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 23,37 2 23,550
119   2 b Powerplay's Xantos R Halfmann D 23,43 1 23,310
113   3 w Hapanabaja van´t Katermeer R Denorme NL 23,81 4 24,170
116   4 s Oochigea´s Galbatorix R Valvekens B 23,92 3 23,740

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 101

Lauf 75 Whippet - Nat. Kl. gemischt (12) Lauf 1 355 m
170   1 r Surviver R Steinbrinck D 23,04 1 22,880
166   2 b Dévaj Chico R Donath D 23,81 3 23,710
160   3 w Helushka H Versluis NL 24,41 4 24,400
171   4 s Yaka vom rauhen Meer R Stumpf D 23.24 2 23,120

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 97

Lauf 76 Whippet - Nat. Kl. gemischt (12) Lauf 2 355 m
169   1 r Powerplay`s Xcalibur R Haarmann D 23,27 1 23,160
161   2 b Jivaros Kathyayini H Meersschaut B 23,76 3 23,890
163   3 w Bentley of Villa Whippet R Flemnitz D 25,07 4 24,970
168   4 s Oochigeas Jazzarrow R de Wit NL 25,21 2 23,500

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 97

Lauf 77 Whippet - Nat. Kl. gemischt (12) Lauf 3 355 m
162   1 r al Fao's King Carlos R Bott D 23,57 1 22,980
164   2 b Crazy Runner's Ice-Willi R Klein D 23,74 2 23,720
167   3 w Dévaj Flyer R Schawo D 25,12 3 24,710
165   4 s Culann's Lamborghini R Priske D 25,13 4 24,800

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 97

Lauf 78 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) Lauf 1 480 m
1   1 r W (WM) Adira el Qasir H Enge D 35,14 1 35,570
7   2 b Cassedy's Dina H Gerdes D 36,16 n.d.
3   3 w Ayesha el Qasir H Enge D 36,24 2 36,620

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 107

Lauf 42
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Lauf 79 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) Lauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

8   1 r Chadili van de Bremmen H de Corte NL 35,28 1 35,970
2   2 b Ahmadiyya v.d. Bremmen H Bataille F 36,10 2 36,270
4   3 w Bagheera van de Bremmen H De Corte NL 36,37 3 36,340

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 107

Lauf 80 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) Lauf 3 480 m
5   1 r W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 35,38 1 35,570
9   2 b Marhiha nam mana Baschy H Ohligschläger D 35,78 2 35,910
6   3 w Camillah van de Bremmen H de Corte NL 36,38 3 36,650

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 107

Lauf 81 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Lauf 1 480 m
15   1 r Cassedy's Dragon R Scharfe D 34,85 1 35,020
13   2 b Anubis el Qasir R Enge D 35,73 3 35,890
17   3 w Paschdou's Yukon R Diefenthal D 35,86 2 35,780
11   4 s Akaroa v.d. Bremmen R Bataille F 38,76 4 38,340

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 108

Lauf 81a Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Lauf 2 480 m
10   1 r (WM) Chandu van de Bremmen R Kalterherberg H 35,02 2 35,260
14   2 b W Cassedy's Djuk R Pabst D 35,29 1 35,230
16   3 w Chamar van der Bremmen R Winkler D 36,13 3 36,080
12   4 s Alasay van der Bremmen R Rühl D 36,42 4 36,120

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 108

 
Lauf Lauf  m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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Lauf 82 Greyhound - Hündinnen (9) B/C Finale 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer N Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

54   1 r Bella Amanda Affair H Brose D 29,560 2 29,650
60   2 b Zeagle Vierin H Valvekens B 29,470 zurückg.

195   3 w Grace H Navez B 1 29,480
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 83 Greyhound - Rüden (11) gestrichen B/C Finale 480 m
70   1 r Xavi R van Selow NL 30,330 zurückg.
61   2 b Bas de Torenvalk R Bowmeester NL 30,600 zurückg.

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 84 Greyhound - Hündinnen (8) B/C Finale 280 m
44   1 r W Molly v.d.Sanpollia H Erdmann D 17,780 1 17,660
40   2 b Finnegan v. Mardriks Hof H Thurau D 17,990 zurückg.

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 85 Greyhound - Rüden (7) B/C Finale 280 m
51   1 r Scolari Blueboy R Derksen NL 18,980 zurück

  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C Finale m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 86 Afghanen - gemischt B-Kl. Sen. (6) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

25   1 r W Faiza el Harakat H Banning NL 25,64 1 25,810
26   2 b Jadiba von Katwiga H Neugebauer/KarnitzD 25,76 2 25,930
27   3 w Agha Djari's Truly Shekinah R Hoffmann/Prella D 25,98 3 26,200
24   4 s Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch D 27,38 4 27,260
29   5 g Tiffany's Kantelli R Stara D 38,26 zurückg.

196   6 st Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage D zurückg.

Lauf 87 Afghanen - Rüden B-Kl. Sen. (3) entfällt am Start 280 m
  1 r
  2 b e n t f ä l l t
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 88 Afghanen - A-Kl. Sen. gemischt  (4) am Start 280 m
22   1 r Wais Hotaki v.d. Bremmen R Bataille F 20,68 1 20,510
23   2 b W Xagokhan van der Bremmen R Winkler D 21,37 2 21,290
28   3 w Min el Mariq Dhangal R Schulz u. Enge D 22,65 3 22,690
21   4 s Wubbe's Fan van der Bremmen H Kontlage D 23,37 4 23,260

  5 g
  6 st

Lauf 89 Whippet - Rüden Nat. Kl. Sen. (3) am Start 280 m
188   1 r Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 19,18 1 18,920
186   2 b Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch D 19,19 3 19,410
187   3 w Ghan buri ghan's Cape Breton Silver R Lämmerhirt D 18,98 2 19,100

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 90 Whippet - Hündinnen Sen. (7) am Start 280 m
176   1 r Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D 18,53 2 18,650
177   2 b Simply Heurekas Amy H Merkel D 18,57 1 18,430
173   3 w Davinia aus dem Gnomenhain H Ibenthal/Munsch D 18,88 3 18,900
175   4 s Oochigea´s Fychyphora H Verhaege-Soete B 19,19 4 18,970
178   5 g Storktown's Quickstep H Flemnitz D 19,28 5 19,190
172   6 st Caya aus dem Gnomenhain H Oberländer D 19,38 6 19,290
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Lauf 91 Whippet - Rüden Sen. (6) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
184   1 r Mick Jerome vom rauhen Meer R Schäfer D 18,26 1 19,260
182   2 b Ghan buri ghan's Fade to Black R Friesicke D 18,91 2 19,670
180   3 w Bracciano du Domaine dÈvercool R Biesmans B 19,16 4 20,130
185   4 s Zorneagle´s Jim-Bim R Snoeks B 19,23 3 19,930
181   5 g Crazy Runner's Emmerson Junior R Klein D 19,64 5 20,480
183   6 st Graf Ferry vom rauhen Meer R Zuber D 20,49 zurückg.

Lauf 92 Barsoi - Hündinnen (3) am Start 280 m
32   1 r Rashomon's Elmira H Schnorrenberg D 20,65 2 20,840
31   2 b Odessa aus dem Zarenreich H Klug D 20,80 3 20,870
30   3 w Nadienka aus dem Zarenreich H Klug D 20,88 1 20,830

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 93 Greyhound - Hündinnen (8) am Start 280 m
197   1 r W Indira H De. Groot NL 17,09 3 17,220
41   2 b Harringay's Light my Fire H Niemeyer D 17,18 4 17,440
42   3 w Kengyelfuto Airborn H Hougardy NL 17,28 6 17,860
39   4 s Elene v/t Quickhunters H van den Berg NL 17,36 5 17,720
43   5 g Miss Lola van the Quick Hunters H v.d. Berg NL 17,62 1 17,050
38   6 st Dame Harringay H Niemeyer D 17,63 2 17,200

Lauf 94 Greyhound - Rüden (7) am Start 280 m
45   1 r Barrack Jimmy R Kunst NL 16,96 5 17,640
46   2 b Captain Craig Affair R Munoz-Jimeuz D 17,12 1 16,980
47   3 w Cooper R Vosskamp NL 17,17 4 17,410
50   4 s Rockchase Lord R de Groot NL 17,70 3 17,320
52   5 g White Hope vd Sanpollia R Grooten NL 17,89 zurückg.
49   6 st Mustang Iron off the della Casa R Mulkens NL 18,06 2 17,260

Lauf 95 Windspiele - gemischt  (4) am Start 355 m
190   1 r Dark Legend's Holy Smoke R Schattat D 30,52 1 30,340
191   2 b W Helios vom Sausewind R Peschges D 32,36 2 32,110
192   3 w Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. VomfeldD 32,38 3 32,210
189   4 s Froufrou vom Sausewind H Peschges D 33,87 4 33,610

  5 g
  6 st
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Lauf 96 Basenji - Rüden (5) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

37   1 r Thando´s Ayano R Wippich D 31,97 3 32,500
34   2 b Diego-Faceman-Stryker Shadows of t R Schaber D 32,37 1 31,530
36   3 w W Malik Maggoma ti.n Abou Teka R Trautenau D 32,41 4 32,540
35   4 s Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 32,50 2 31,860
33   5 g African Mystery´s  Chigani Ceran R Trautenau D 33,57 5 33,250

  6 st

Lauf 97 Whippet - Nat. Kl. gemischt (12) am Start 355 m
170   1 r Surviver R Steinbrinck D 23,04 22,88 2 23,230
162   2 b al Fao's King Carlos R Bott D 23,57 22,98 4 23,600
171   3 w Yaka vom rauhen Meer R Stumpf D 23.24 23,12 1 23,050
169   4 s Powerplay`s Xcalibur R Haarmann D 23,27 23,16 3 23,500
168   5 g Oochigeas Jazzarrow R de Wit NL 25,21 23,50 5 23,690
166   6 st Dévaj Chico R Donath D 23,81 23,71 6 23,960

Lauf 98 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) am Start 355 m
139   1 r Racing King´s Blue Velvet H Bauer D 23,59 23,29 2 23,670
130   2 b Bemira el Schiras H Schienke D 23,52 23,61 3 24,180
140   3 w Racing King´s Brenda H Bertelsbeck D 24,26 23,62 1 23,510
134   4 s Culann's Oilily H Nirtl D 23,84 23,86 5 24,450
136   5 g Ghan buri ghan's Queen Cake H Wessels D 24,25 23,89 4 24,250
138   6 st Nituna vom Leineufer H Kuhhirte D 23,91 23,89 6 24,520

Lauf 99 Whippet - Rüden Grundkl. (15) am Start 355 m
154   1 r SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 23,43 23,22 2 23,610
144   2 b Condor el Schiras R Roth D 23,47 23,41 3 23,720
153   3 w Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,78 23,60 5 24,120
146   4 s Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 24,05 23,67 1 23,560
147   5 g Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganzeu D 23,71 23,95 4 23,980
156   6 st Storktown's Matchwood R Bott D 23,99 24,15 6 24,490

Lauf 100 Whippet - Hündinnen A-Kl. (16) am Start 355 m
98   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 22,98 22,80 2 23,130
92   2 b (WM)Bindi H van den Broek NL 22,96 23,17 1 22,950
96   3 w Dévaj Galaxy H Rittner, Dr. D 23,20 23,16 6 23,540

100   4 s Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 23,21 23,37 3 23,440
106   5 g Udaschka Jay Linzi H Schroyen B 23,52 23,42 5 23,530
194   6 st Jezebel H Dierckx B 23,50 23,85 4 23,480
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Lauf 101 Whippet - Rüden A-Kl. (21) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
117   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 22,98 23,14 1 23,150
112   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,22 23,07 6 23,600
109   3 w Boris the Blade R de Jongh NL 23,17 23,34 4 23,410
114   4 s Kailando vom Badenermoor R Belau D 23,61 23,21 5 23,580
124   5 g Supertramp R Geven NL 23,63 23,23 2 23,340
129   6 st zap mama´s Iron Man R Snoeks B 23,27 23,41 3 23,390

Lauf 102 Sloughi - Hündinnen (4) am Start 480 m
89   1 r Yusra Schuru-esch-Schams H Lübben D disq.
87   2 b W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 1 34,210
88   3 w Semaya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 2 35,010
91   4 s Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch D n.d.

  5 g
  6 st

Lauf 103 Saluki - Hündinnen (6) am Start 480 m
79   1 r Uschin von Iransamin H Schneider/Brandt D 33,03 1 33,050
77   2 b Ebediyet Fardos el Arab H Kissener D 33,92 2 33,730
76   3 w Dawidan's Bidari H Arthur D 34,43 zurückg.
78   4 s W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz D 36,44 3 37,020
80   5 g W Laseh-Delsadi al-safi H Schneider D 36,64 zurückg.

  6 st

Lauf 104 Saluki - Rüden (6) am Start 480 m
83   1 r Dawidan's Bibak R Arthur D 32,75 2 32,910
81   2 b az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 3 34,210
86   3 w Varasch-Mashhur von Iransamin R Hönig D 34,37 4 34,320
85   4 s Qawi-Shetan el Mahbub R Hönig D 5 37,030
84   5 g W Del Sahin Fardos El Arab R Bräuer D 1 32,870

  6 st

Lauf 105 Galgo Espanol - gemischt  (4) am Start 480 m
73   1 r Zarandillo Querida Chiribita H Wernecke D 32,82 1 33,040
74   2 b Zarandillo Divino Guillermo R Tervoort NL 33,37 2 33,420
75   3 w Zarandillo Querido Caudilla R Hayes NL 33,79 n.d.
72   4 s Zarandillo Guapa Estrelle H Schute NL 36,23 n.d.

  5 g
  6 st
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Lauf 106 Afghanen - gemischt B-Kl. (3) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

18   1 r Ceret el Kaschkan H Müller D 30,91 zurückg.
19   2 b Hadarah Deva el Harakat H Banning NL 31,04 1 30,760
20   3 w Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D 33,56 2 33,820

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 107 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (9) am Start 480 m
1   1 r W (WM) Adira el Qasir H Enge D 35,14 35,57 1 35,620
8   2 b Chadili van de Bremmen H de Corte NL 35,28 35,97 3 36,160
5   3 w W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 35,38 35,57 2 35,820
9   4 s Marhiha nam mana Baschy H Ohligschläger D 35,78 35,91 5 36,570
2   5 g Ahmadiyya v.d. Bremmen H Bataille F 36,10 36,27 4 36,200
3   6 st Ayesha el Qasir H Enge D 36,24 36,62 6 36,710

Lauf 108 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) am Start 480 m
15   1 r Cassedy's Dragon R Scharfe D 34,85 35,02 1 35,580
10   2 b (WM) Chandu van de Bremmen R Kalterherberg H 35,02 35,26 2 35,640
14   3 w W Cassedy's Djuk R Pabst D 35,29 35,23 3 35,860
13   4 s Anubis el Qasir R Enge D 35,73 35,89 5 36,210
17   5 g Paschdou's Yukon R Diefenthal D 35,86 35,78 4 36,140
16   6 st Chamar van der Bremmen R Winkler D 36,13 36,08 6 36,420

Lauf 109 Greyhound - Hündinnen (9) am Start 480 m
53   1 r Amber H Verkerk NL 28,63 6 30,120
55   2 b W Ectasy´s Eight Below H v.d.Vlies/poot NL 28,76 1 28,930
58   3 w Miss Harringay H Niemeyer D 28,70 3 29,420
57   4 s W Miss Castalano H Verhagen B 28,93 4 29,470
59   5 g Youni vom Märchenland H Pörschke D 29,38 5 29,810
56   6 st Kengyelfuto Unique Rieviera H Goos NL 29,60 2 29,410

Lauf 110 Greyhound - Rüden (11) am Start 480 m
68   1 r Thor vom Monarchenhügel R Welke D 28,44 1 28,510
65   2 b Donegal Duke Affair R Krososka D 28,73 6 29,910
66   3 w W Ectasy´s Enjoy the ride R Poot NL 28,78 5 29,500
63   4 s Blustery Sky R Horemans B 28,86 3 29,060
69   5 g Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf D 28,97 2 28,950
64   6 st Clonkeen Stan R Timmer NL 29,05 4 29,140
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